













Facebook





Instagram





TikTok





Twitter





Youtube

 











	Ballina
	Libra
	Libri shqip
	Libri arabisht
	Libri anglisht
	Libri boshnjakisht
	Libri turqisht
	Prezantime



	Artikuj
	Lidershipi i suksesshëm
	Arsim
	Avancim
	Dije
	Ekstremizmi & Terrorizmi
	Kulturë
	Tefsir
	Shkenca Kuranore
	Histori
	Intervista dhe përgjigje akademike



	Recitime të Kur’anit
	CV – Shqip
	CV in English
	CV na bosanskom



	Galeria
	Kontakti


 
















Kërko



























	>










 



 







[image: Logo]

 





 















	>






Kërko






 






	Ballina

	Libra

	Libri shqip

	Libri arabisht

	Libri anglisht

	Libri boshnjakisht

	Libri turqisht

	Prezantime




	Artikuj

	Lidershipi i suksesshëm

	Arsim

	Avancim

	Dije

	Ekstremizmi & Terrorizmi

	Kulturë

	Tefsir

	Shkenca Kuranore

	Histori

	Intervista dhe përgjigje akademike




	Recitime të Kur’anit

	CV – Shqip

	CV in English

	CV na bosanskom




	Galeria

	Kontakti















[image: Logo]

 





 












Vegëza e klikuar mungon






Error 404






Vegëza e klikuar si duket mungon, ajo është e gabuar ose mund të jetë e fshirë!
Ju lutem klikoni në mënynë kryesore, navigoni përmes mënyve ose përdoreni veglën e kërkimit.




E qarte

















Artikuj shumë të lexuar













 


BARAZIA NË DHËNIE NDAJ FËMIJËVE 

 
Nuemani, i biri Beshirit, transmeton se babai i tij, Beshiri, shkoi te Muhamedi a.s....











 


DUKURIA E HADHFIT – SHKURTIMIT NË KUR’AN

 
Shkurtimi (ar. el-hadhfu) nënkupton, që për shkak të ndonjë argumenti, ta fshehë një pjesë...











 


PARIMET E FESE (el ibadat)

Dituria dhe vlera e saj.
Allahu xh.sh. thotë: “Thuaj: A janë të barabartë ata që...
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Hafëz, dhe Prof.Dr. i Tefsirit dhe Shkencave Kur’anore.
Në shërbim të Kur’anit dhe Muslimaneve për një jetë më të mirë fetare, sociale, morale dhe edukativo-arsimore.
Materialet mund të shprëndahen por gjithmonë duke e vendosur burimin në referencë.
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A ju pëlqej përmbajtja?
Lini këtu emailin tuaj dhe ne do tu njoftojmë për materialet e radhës.


Abonohem











 































